CONCURSO PÚBLICO DE CAARAPÓ/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 006/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS referente à relação dos

inscritos, conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de

Caarapó/MS, relacionados no ANEXO ÚNICO do EDITAL N.º 004/2019.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

N. INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

493101
MARIA CLAUDIA ROSENDO DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL -
DISTRITO DE NOVA

AMÉRICA

DEFERIDO
PAGAMENTO
REALIZADO

489906 ROSIENE ALVES DE LIMA ADVOGADO INDEFERIDO
PAGAMENTO FORA

DO PRAZO

Caarapó/MS, 16 de dezembro de 2019.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Caarapó